[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420 Сахалинской обл., г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]

РЕШЕНИЕ

№ 25

от 27 марта 2019 года

сессия 9 созыва  6
	О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27 апреля 2016 г. № 84 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» I этап город Александровск-Сахалинский, утвержденные решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.12.2012 г. № 36 в части изменения территориальной зоны»

В соответствии с Градостроительного кодекса Российской Федерации, Регламентом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа № 23 от 9 июня 2010 года, на основании статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27 апреля 2016 года № 84 следующее изменение:

- пункт первый после слов «земельного участка площадью 32 562,1 м2» дополнить словами «с кадастровым номером 65:21:0000023:4, расположенного по адресу: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Аболтина, 42.
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                 О.Н. Салангин
[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420 Сахалинской обл., г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 25
от 27 марта 2019 года

сессия 9 созыва  6

	О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27 апреля 2016 г. № 84 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» I этап город Александровск-Сахалинский, утвержденные решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.12.2012 г. № 36 в части изменения территориальной зоны»

В соответствии с Градостроительного кодекса Российской Федерации, Регламентом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа № 23 от 9 июня 2010 года, на основании статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27 апреля 2016 года № 84 следующее изменение:

- пункт первый после слов «земельного участка площадью 32 562,1 м2» дополнить словами «с кадастровым номером 65:21:0000023:4, расположенного по адресу: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Аболтина, 42.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                  В.А. Иль
27 марта 2019 года